ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                                                     №
                                                                                                                 Экз. №

р.п. Сурское

О внесении изменения в постановление администрации
МО «Сурский район» от 03.06.2019 № 226-П-А

С  целью  оптимизации  предоставления  муниципальной  услуги
«Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и
нежилого помещения в жилое помещение» п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  Административный  регламент  предоставления
муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в
нежилое  помещение  и  нежилого  помещения  в  жилое  помещение»,
утвержденный  постановлением  администрации  МО  «Сурский  район»  от
03.06.2019  №  226-П-А  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Принятие  решения  о  переводе
жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое
помещение» (далее - Административный регламент)  следующее изменение:

-  в  пункте  2.4  раздела  2  слова  «не  позднее  чем  через  сорок  пять
календарных дней» заменить словами «не позднее 13 рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования.

И.о. главы администрации
муниципального образования
«Сурский район»                                                    М.И.Ведерников

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления администрации МО «Сурский район»

«О внесении изменения в постановление администрации
МО «Сурский район» от 03.06.2019 № 226-П-А»

Проект  постановления  администрации  МО  «Сурский  район»  «О
внесении изменения в постановление администрации МО «Сурский район» от
03.06.2019  №  226-П-А» разработан  с  целью  оптимизации  предоставления
муниципальной услуги  «Принятие решения о переводе жилого помещения в
нежилое  помещение  и  нежилого  помещения  в  жилое  помещение»  в
соответствии  с  Жилищным  Кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации».

Принятие проекта не повлечёт негативных последствий социального и
политического характера для населения.

Проект  постановления  разработан:  Нефедовой  К.А.  –  главным
специалистом-экспертом  отдела  кадрового  обеспечения,  делопроизводства,
информатизации и защиты информации администрации МО «Сурский район».

Начальник отдела кадрового обеспечения,
делопроизводства, информатизации и защиты
информации Администрации
МО «Сурский район»                                                                               Е.С.Тюрина

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту постановления администрации МО «Сурский район»

«О внесении изменения в постановление администрации
МО «Сурский район» от 03.06.2019 № 226-П-А»

Проект  постановления  администрации  МО  «Сурский  район»  «О
внесении изменения в постановление администрации МО «Сурский район» от
03.06.2019 № 226-П-А» не потребует выделения денежных средств.

Начальник отдела кадрового обеспечения,
делопроизводства, информатизации и защиты
информации Администрации
МО «Сурский район»                                                                               Е.С.Тюрина

	ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	С целью оптимизации предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации МО «Сурский район» от 03.06.2019 № 226-П-А «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» (далее - Административный регламент) следующее изменение:
	- в пункте 2.4 раздела 2 слова «не позднее чем через сорок пять календарных дней» заменить словами «не позднее 13 рабочих дней».